
Kupní smlouva o prodeji zboží

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona ě.89l2}l2 občanského ákoníku, níže
uvedenéh_o {ne, měsice a roku t

Obchod s palivy a púsky s.r.o.
Havířská 875
580 01 }Iavlíčkův Brod
tčo: zsggssos
(dále jen,,prodávající")

a

]\tateřská škola Korálky Havlíčkův Brod
Adresa: Příčná't9t, 580 01 Havíftkův Brod
zastoupená: Mgr. Štěpánkou Sýkorovou, ředitelkou školy
tčo: zsotstqo
(dále jen ,,kupující")

t.
Předmět smlouvy

Prodávající touto smlouvou, za podnrínek v ní dohodnutých prodává a dorlává písek a 1iné
komoditY dle aktuální cenové nabídky kupujícímu a ten tytoua dohodnutou kupnícenu kupuje.

II.
Kupní cena

Dohodnutá kupní cena bude uhrazena na číslo účtu uvedeného na daňovém dokladu nejpozději
do data splatnosti,

III.
7-působ převzetí zboží

Prodávající Předává zboži kupujícímu a ten přer,,zeí,i potvrdí svým podpisem na průr,odníln
dokladu ke zboži (dodaci list, faktura).

Iv.
Ostatní ujednání

Bude-li Prodávající v prodlení s dodánim zboží dle této kupní smlouvy, je kupujici oprávněn
Prodávajicírnu Účtovat smluvní pokutu ve rryši 0,05 oÁ z ceny (bez DPH ) včas nedodanéiro zboží
zakaždý den prodlení,

V PříPadě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je kupujíci povinen uhradit prodávajícílnu
smluvní pokutu ve výši 0,05 oÁ z dlužné částky zakaždý den prod len í až do zapiacení.

Smluvní pokuty jsou splatrré do 14 dnů ode dnevystaveni penalizace, není-li ve vyúčtování
uvedena splatrrost delši.

mezt



v.
Závérečná ujednání

platnost a účinnost této smlouvy nastává okanržikem podpisu obou smluvních stran.

Tuto smlouw lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanýmioběma smluvnimi stranami,

Není_li v této smlouvě uvedeno jinak, platí pro vztahy nrezi účastníky přísluŠná ustanovení

Zákana č.89l20l2 Sb., občanského zákoníku v platném znění,

Tato snrlouva se ryhotovuje ve dvou vyhotovenich, znichž jedno vyhotovení obdží
prodávající a jedno vyhotoveni je určeno pro kupujícího,

účastníci této smlouvy po jejím přečteni výslovně prolrlašuji, že smlouva byla sepsána Podle
jejich pravé a svobodnévůÉ u Z"J.o,, plnč způsobili k právnírn úkonům a na dŮkazČehoŽ niŽe

připojují své vlastnoluční podpisy,

Havličlcuv Brod, 2l. 1 . Z023 llavlíčkův Brod. 2 l, 7 . 2023

kupující. proriávajicr


